П Р О Т О К О Л № 1

Публичных слушаний по вопросу обсуждения муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на

территории Саргазинского сельского поселения

Дата проведения 25.09.2017 года

Время проведения 15.00 часов

Место проведения: п. Саргазы, ул. Мичурина, 10 «а», актовый зал.

Присутствовало: 89 человек

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря слушаний

2. Обсуждение и принятие муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории

Саргазинского сельского поселения.

По первому вопросу слушали Шумакову Л.В.

Решили: Председателем слушаний избрать Шумакову Л.В.

               Секретарем Цыпышеву О.Г.

Голосование: «за»-89 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу выступила Шумакова Л.В.:

1. Принять программу «Формирование современной городской среды» на

2018-2022 годы на территории Саргазинского сельского поселения.

Голосование: «за»-89 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Рекомендации участников публичных слушаний: Принять программу

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на

территории Саргазинского сельского поселения.

Председатель слушаний  __________________(Шумакова Л.В.)

Секретарь слушаний       ___________________ (Цыпышева О.Г.)